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Dziś uroczysta premiera czwartego już krążka folkmetalowej grupy Radogost ze Śląska
Cieszyńskiego. Mamy dla Was konkurs, w którym do wygrania jest właśnie ich najnowsza
płyta!

Radogost to zespół grający folk metal. Nazwa grupy pochodzi od boga Słowian połabskich Radogosta (Radegast lub
Redigastem), którego część badaczy uważa za lokalną odmianę Swarożyca. Zespół został założony w 2006 roku
przez Łukasza Muschiola oraz Łukasza Goszyka (obecnie nie należy do składu). Szybko dołączyli do nich inni
muzycy, zaczęli koncertować i wydali dwie kolejne płyty: " „Dwa hektary żywego lasu”, który był dostępny w
Internecie oraz mini-album "To Nie Był Wilk". W 2008 roku wydana została płyta „W cieniu wielkiego dębu” z
teledyskiem "Pieśń o rycerzach z Czantorii" nakręconym przez TVP Katowice. Jutro zaś premierę ma nowa płyta
kapeli - "DARK SIDE OF THE FOREST".

Podobnie, jak w przypadku wcześniejszych utworów, kompozycje na nowym krążku utrzymane są w klimacie
metalowego folka okraszonego dźwiękami instrumentów ludowych - fletu, skrzypiec, akordeonu, momentami
przypominającymi utwory fińskiej grupy Korpiklaani, czyli połączenie mrocznych klimatów metalu i pogańskiej aury
tajemniczości. Album jest tym razem anglojęzyczny, jedynie bonusowy utwór "Radogost" jest w języku polskim.
Nagrań perkusji dokonano w Gitarek Studio w Wilamowicach. Miksy i mastering wykonał Krzysztof „Leon” Lenard,
No Fear Records w Rybniku. Produkcją zajął się sam zespół, okładkę zaprojektował Paweł „Dagorth” Stróż.

Portal OX.PL jest patronem medialnym płyty.

Posłuchaj utworu promocyjnego "Dark side of the Forest": (więcej piosenek na www.radogost.pl)

 

Konkurs!

http://www.radogost.pl/pl/videos/


Aby zdobyć płytę Radogost "Dark side of the Forest", należy w komentarzu pod tą wiadomością napisać,
który utwór zespołu Radogost podoba Ci się najbardziej i dlaczego. Konkurs trwa do 20 sierpnia włącznie.
Wygra najciekawsza odpowiedź. Rozstrzygnięcie 21 sierpnia br. na Portalu w tej wiadomości.

Konkurs zakończony!

Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi - cieszymy się, iż utwory i twórczość zespołu Radogost wywołuje tyle
pozytywnych emocji. Niestety, płytę mamy tylko jedną i postanowiliśmy przyznać ją Użytkownikowi o
nicku MściwojGorzołka.

Zwycięzcy gratulujemy i zapraszamy po odbiór płyty do siedziby Portalu (Skoczów, ul. Wałowa 3) od poniedziałku
do piątku w godz. 8.00-16.00.
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